



Prof. Dr. Ayhan ERSOY

14. 08. 1962 – ∞

Değerli okurlarımız,

Antropoloji Dergisi'nin 2015 yılı ilk sayısında sizlere buruk bir "merhaba" diyerek söze başlıyoruz. Çünkü, bölümümüzün saygıdeğer hocalarından sevgili meslektaşımız Prof. Dr. Ayhan ERSOY, 3 Kasım 2014'te beklenmedik bir anda genç yaşta, yorulan kalbine yenik düştü.

Prof. Dr. Ayhan ERSOY'la aynı dönemde Paleoantropoloji Anabilim Dalı öğrencisi olduk. Uzun yıllar aynı bölümde birlikte görev yapmamıza rağmen, onu ancak son üç yılda tanıyabildim. Bu sürede Ayhan Hocamızın kendisinden başka kimseye zarar vermeyen, sıkıntılarını başkalarıyla paylaşmayı ne yazık ki hiç sevmeyen, kırılğan ve naif bir kişiliğe sahip iyi bir insan olduğunu gördüm. Çok duygusal bir yapıya sahip olan Prof. Ersoy, kendisinden yardım talep eden herkese yardımcı olmaya çalışırdı. Bölümümüzün en kalender ve en uyumlu hocalarından birisiydi. Doğa aşığıydı ve kendisini bulunduğu ortamın ve büyükşehrin karmaşasından kurtarabilmek için sık sık dağlara ve yeşillığe kaçardı. Onun bu tüm sağlıklı yaşam çabalarına rağmen genç yaşta hayatını kaybetmesi, başta ailesi olmak üzere, sevenleri ve tüm öğrencilerini çok üzdü. Antropoloji Dergisinin 29. sayısını sevgili hocamız Prof. Dr. Ayhan ERSOY'a ithaf ederek ona karşı olan borcumuzu bir nebze olsun ödemeye çalıştık.

Bu karmaşık duygularla hazırlamaya çalıştığımız Antropoloji Dergisi'nin 29. sayısına, ilk olarak Ayhan Hoca'nın çok sevdiği kardeşi sayın Doç. Dr. Erhan Gürsel ERSOY'un, kardeşiyle anılarını anlatan bir yazısıyla başladık. Daha sonra merhum hocamızın tek doktora öğrencisi Yrd. Doç. Dr. Fatma Arzu DEMİREL'in, hocamız için kaleme aldığı bir özgeçmiş ile devam ettik. Ayrıca bu sayımızda "Paleoantropoloji alanında diş çürükleri ve tarihteki öyküsü" ile "Geç Roma Dönemi'ne ait bir toplumdaki dişlerin analizi" konulu çalışmalarının yanı sıra, "Anadolu Miyosen Dönem fosil gergedangilleri"ni anlatan bir çalışma da yer aldı. Dergimizin dördüncü makalesi "Adli Antropoloji'de 'ırk' kavramını", beşinci makalesi ise "adli yüz karşılaştırmalarında fotoantropometri yönteminin kullanımı" başlığını taşımaktadır. Dergimizin bu sayısının son iki makalesi Sosyal Antropoloji alanında olup, Mardin ve Batman illeriyle ilgili sırasıyla "kumalar" ve "defin pratikleri" konularını içermektedir.

Prof. Dr. Ayhan ERSOY hocamıza ithaf edilen Antropoloji Dergisi 29. sayısını yayımlamanın buruk mutluluęu ierisinde dergimizi siz okuyucularımızın keyifle okumasını dileyerek, hocamızı bir kez daha sevgi ve saygıyla anıyor, bilimsel paylařımlarımızın artarak sreceęini yinelemek istiyoruz.

Sevgili Ayhan hocamız, ıřıklar iinde uyu, sevenlerin seni unutmayacak!

Prof. Dr. Ayla SEVİM EROL
Antropoloji Dergisi Editr